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Przy Alei Świętego Wojciecha w Mławie powstaje nowoczesny teren rekreacyjny dla mieszkańców.
Obszar został już oczyszczony i przygotowany, a prace przy nawierzchni są w toku. Pierwsze
efekty można zobaczyć gołym okiem – na placu zabaw pojawiły się już linarium, zestaw dla
najmłodszych i karuzela, a wkrótce zostaną ustawione kolejne urządzenia. Każdego dnia miejsce
nabiera coraz wyraźniejszych kształtów.

Równolegle powstaje sieć alejek z nawierzchni wodoprzepuszczalnej. Projekt przewiduje nie tylko
atrakcje dla dzieci, lecz także liczne udogodnienia dla dorosłych. Zaplanowano siłownię
plenerową, nasadzenia drzew, krzewów i kolorowych łąk kwietnych oraz elementy małej
architektury – ławki, kosze, stojaki rowerowe i stół do gier. Po zmroku teren rozświetlą
nowoczesne lampy solarne, tworząc bezpieczną i przyjazną przestrzeń.

W ramach inwestycji powstaną:

Plac zabaw z linarium, karuzelą, trampoliną, huśtawką i zestawem zabawowym dla dzieci.

Siłownia zewnętrzna wyposażona w biegacz, orbitrek, wioślarz, wyciąg górny, drabinki i
stanowisko do podciągania nóg.

Ciągi piesze o szerokości ok. 1,5 m, wykonane z mineralnej mieszanki wodoprzepuszczalnej i
uzupełnione o fragmenty z kostki betonowej.

Zieleń obejmująca m.in. graby, klony czerwone, lipy, cisy oraz różnorodne krzewy i kwiaty
wieloletnie.

Mała architektura w postaci ławek, koszy, stojaków rowerowych i stołu do gry w szachy,
warcaby czy chińczyka.

Oświetlenie solarne – energooszczędne, parkowego typu.

Realizacją zajmuje się firma AGROSAN, a przedsięwzięcie wpisuje się w szerszy projekt
ekologiczny, którego celem jest poprawa retencji wód opadowych, zmniejszenie ryzyka podtopień
oraz przeciwdziałanie skutkom suszy.

Inwestycja stanowi część programu Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne
dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę retencji i
zarządzanie wodami opadowymi” realizowanego na podstawie umowy nr FEPW.02.02-IW.01-
0017/23 z dnia 23.05.2024 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej
2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działania 2.2. Adaptacja do zmian klimatu.

Wartość projektu: 29 665 440,04 zł
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 25 215 623,37 zł

#MiastoMława #FunduszeUE #FunduszeEuropejskie #Retencja
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